DECRETO Nº 026/2012

Nomeia Comissão de Avaliação de Adicional por
Conclusão de Curso.

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,   no  uso dasatribuições

que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO  o  disposto  no  artigo  117,  da  Lei  Complementar Municipal nº
068/2012, de 02/02/2012,

DECRETA:

Art. 1º -  Ficam  nomeados  os  servidores,  Roberto  Alencar Przendziuk, matrícula

32-3, Lourdes da Silva Bonotto, matrícula 376-5 e Roseli Aparecida Scolari Lorenzi, matrícula 407-
8, como titulares e Itatiana Campigotto, matrícula 688-4, Paulo César Romite, matrícula 124-8 e
Francineli Dalmolim, matrícula 1087-7, como suplentes, para comporem a Comissão de Avaliação
de Adicional por Conclusão de Curso.

Art. 2º - A  Comissão  fará  a avaliação, de acordo com o regulamento específico, a

ser expedido.

Art. 3º - Este  Decreto  entra  em  vigor  na data  de sua  publicação,  revogadas as
disposições em contrário.

   GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 02 DE FEVEREIRO DE 2012.

Vanderlei José Crestani

Prefeito

Delfo Martinelli
Secretário de Administração